
1 

 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 

 
      

NOMINA COMMISSIONE TECNICA VALUTAZIONE OFFERTE 

  
  

ALL’ ALBO ONLINE 
Categoria: Bandi di gara 

Amministrazione Trasparente 
Categoria: Bandi di gara e contratti 

del sito web : www.icpascoliforgione.gov.it 
 

AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE 
 

Oggetto: nomina Commissione tecnica di valutazione offerte. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la richiesta di preventivo prot. 2594 del 16/06/2023 per l’ approvvigionamento di beni e servizi riguardanti il 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza – Missione 4: Istruzione E Ricerca – Componente 1 Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation 
classroom – Ambienti di apprendimento innovativi – Progetto “Menti LABoriose 

M4C1I3.2-2022-961- P-20143        CUP: D24D22004230006          CIG: 988932947 

 

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dall’attività di valutazione delle 

offerte pervenute  

 

VISTA la necessità di provvedere alla valutazione delle offerte pervenute relative alle attrezzature /macchine/apparati 

e adattamenti edilizi menzionati nella richiesta di preventivo Prot. 2594 del 16.06.2023, al fine di poter procedere con 

la trattativa diretta sul MEPA con la ditta individuata; 

 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze e funzioni ricoperte dalle persone designate; 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. PASCOLI-FORGIONE STATALE - C.F. 83001700711 C.M. FGIC843002 - ADDAEBE - Istituto comprensivo G.Pascoli-forgione

Prot. 0002684/U del 21/06/2023 13:14

VI.1.1 - PROGETTI PNRR

https://www.icgottolengo.edu.it/albo-online?tipo=albo-online&categoria=10006&storico=&cerca=
http://www.icpascoliforgione.gov.it/


2 

 

 

DECRETA 

 

la nomina di apposita Commissione Tecnica, così composta: 

 Dott.ssa Maria FIORE, Dirigente Scolastico, con funzioni di Presidente della Commissione; 

 Dott.ssa Monica Rita Migliore Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, con funzioni di Segretario della 

Commissione 

 Prof. Colangelo Matteo, Docente a Tempo indeterminato, con funzioni di componente della Commissione; 

 Dott. Canistro Matteo, Assistente Amministrativo a tempo indeterminato, con funzioni di componente della 

Commissione. 

La Commissione provvederà alla verifica della regolarità della procedura, alla comparazione e valutazione qualitativa 

dei beni o dei servizi offerti dalle Ditte interpellate con richiesta di preventivo- Manifestazione di interesse Prot. 2594 

del 16.06.2023. 

La suddetta Commissione rimane in carica sino al termine delle operazioni. 

 

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di competenza, 

agli interessati ed alle interessate. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria FIORE 

(Documento firmato digitalmente) 

 
 


		2023-06-21T13:15:31+0200
	FRIMRA73C56H926D




